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SASTAMALAN KULTTUURIASIAIN NEUVOTTELUKUNNAN KOKOUS  

Aika 6.2.2025 kello 18.00–20.05 
   

Paikka Suomalaisen kirjan museo Pukstaavi, Marttilankatu 12 
  
Osallistu-
jat 

Veli-Pekka Bäckman, Marja Hänninen-Tolvi (poistui klo 19.10), Minna Isotalo, Kati 
Juurikka (pj), Sini-Mari Lepistö, Karoliina Nikitin, Jukka-Pekka Palviainen, Ansa Pun-
talo, Hanna-Leena Rossi, Sara Uusi-Rauva, Maire Villo. 
 
Kulttuuriasiain neuvottelukunnan ulkopuoliset osallistujat: 
Aurora Nikitin Johannes Rantanen, Elina Tiainen, Sonja Vistala 

  
Poissaoli-
jat 

Sari Sillanpää 

 

Nro Asian aihe Asian esittely ja päätös 

1  Kokouksen avaus  Puheenjohtaja Kati Juurikka avasi kokouksen 

2  Kulttuuriasian neuvottelukun-
nan esittely  

Kulttuuripalvelupäällikkö Päivi Mäki-Kerttula esitteli neuvot-
telukunnan perustamisen syyt, kokoonpanon periaatteet ja 
toimintavallan. 

3  Neuvottelukunnan jäsenet 
esittäytyvät 

Kulttuuriasian neuvottelukunnan jäsenet ja muut avoimeen 
kokoukseen osallistujat esittäytyivät.   

4  Työjärjestys Hyväksyttiin 

5  Sastamalan kaupungin kult-
tuuriohjelma 

Kulttuuripalvelupäällikkö esitteli kulttuuriohjelman valmiste-
luversion. Käytiin vilkasta keskustelua ja päätettiin, että 
suunnitelmaa muokataan keskustelun pohjalta. Suunnitel-
maa terävöitettiin muokkaamalla tehtäisiin verbit muotoon 
tehdään eikä vain suunnitella ja toivota. Kevään aikana kult-
tuurisuunnitelma viedään sivistyslautakuntaan hyväksyttä-
väksi. 
  

6  Muraalin suunnittelu Muraalin paikaksi suunnitellaan Marttilankadun kirsikkapuis-
toon rajautuvan ns. Tyrviksen talon päätyä. Rakennuksen 
omistaja, Aimo Lehtimäki,  on myötämielinen suunnitel-
malle. Keskusteltiin eri rahoitusmahdollisuuksista mm. kau-
pungin perintövaroista, säätiöiden avustusmahdollisuuksista 
ym. sekä muraalin sisällöstä. Puheenjohtaja ja sihteeri sel-
vittävät eri rahoitusväyliä.  
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Nro Asian aihe Asian esittely ja päätös 

7  Minkälaista kulttuuria Sasta-
mala tarvitsee ja miten kulttuu-
ria toivotaan edistettävän paik-
kakunnalla 
 

Keskusteltiin siitä, kuinka Sastamalassa on runsaasti toimi-
joita ja erilaisia kohteita. Meiltä löytyy omaperäisiä tapahtu-
mia ja matkailukohteita, jotka tarjoavat kulttuurielämyksiä ja 
-hyvinvointia niin asukkaille kuin matkailijoille. Kulttuuriasiain 
neuvottelukuntaa huolestuttaa, että selvistä luvuista ja ko-
vasta datasta huolimatta matkailun merkitystä ja siihen tar-
vittavaa resurssia ei tunnuta ymmärtävän. Lisäksi kulttuuri-
asian neuvottelukunta ihmetteli, kun vuosi sitten lähetettyi-
hin vetoomuksiin matkailun tilanteesta ei ole vastattu.  Pää-
tettiin kysyä asiaa uudelleen kaupunginhallitukselta ja asi-
aan liittyviltä johtavilta virkamiehiltä.  

8  Muut ajankohtaiset asiat Tiedotettiin seuraavista asioista:  
- Vanhan kirjallisuuden päivät valittiin ensimmäisenä 

sastamalalaisena Museoviraston ylläpitämään Elävä 
perintö -wikiluetteloon. Tämä on kansallinen elävän 
perinnön luettelo. 

- Vuosi 2025 on Akseli Gallen-Kallelan juhlavuosi, syn-
tymästä tulee 160 vuotta 26.4.2025 

- Ansa Puntalo muistutti lehdistötiedotteiden merkityk-
sestä. Hyvät tiedotteet leviävät Sanoma.konsernin 
kautta laajalle.  

- Sastamalan kulttuuriperintöä kerätään ja arkistoidaan 
Sastamalan seudun museoon, kirjastojen kotiseutu-
kokoelmiin, Sastamalan Topoteekkiin, Finnaan 

- Maire Villo kertoi, että mouhijärveläisen runoilijan Jo-
han Paulus Lillienstedtin syntymästä tulee kesä-
kuussa 370 vuotta 

9  Seuraava kokous Seuraavan kokouksen aiheiksi päätettiin %-periaate ja toi-
mintaedellytykset toimijoille, erityisesti tilakysymykset 
 
7.5.2025 klo 15.30 Kannari, Meijerinahde 1, 38300 Sasta-
mala 

10  Kokouksen päättäminen  Puheenjohtaja Kati Juurikka päätti kokouksen ja kiitti neu-
vottelukunnan jäseniä ja muuta yleisö aktiivisesta ja kehittä-
västä keskustelusta. 

   
 
 
 
 


